כשנה לפני התרחשות התאונה של ראובן, קבע שר הפנים בצו הוראות בדבר איסור או הגבלת פעולה שעלולה להפריע לרחצה, אשר כללו הוראות להסדרת חופים מיוחדים לשימוש באופנועי ים ולפיקוח על הגבלת שימוש באופנועי ים בחופים המיועדים לרחצה. עיריית נתניה לא פעלה לקידום ביצוע ההנחיות החדשות מכיוון שבאותה שנה משאבים רבים הוקצו על ידי העירייה לפסטיבל הזמר המזרחי אותו תכננה לארח בסוף השנה.

סעיף 5 לחוק הסדרת מקומות רחצה, תשכ"ד-1964 קובע כך:

**"רשות מקומית שבתחומה נמצא מקום רחצה מוכרז חייבת לקיים בו את הוראות שר הפנים בצו".**

**דונו בכל אפשרויות התביעה של הגורמים המעורבים תוך מיצוי החלופות האפשריות, בסיכויי הצלחתן ובפיצויים להם זכאי כל אחד מהנפגעים.**